



Y-Connection A/S

Agerlandsvej 10, 1.
8800 Viborg
CVR-nr. 32788564

Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
21.09.2021

David Søndergaard Yu
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.06.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Y-Connection A/S
Agerlandsvej 10, 1.
8800 Viborg

CVR-nr.: 32788564
Hjemsted: Viborg
Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

Bestyrelse

Anne-Marie Krog, formand
David Søndergaard Yu
Jesper Tordrup Andersen
Klaus Mejlholm

Direktion

Søren Storgaard, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i handel, import og eksport primært indenfor belysning.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er for regnskabsåret 2020/21 realiseret et resultat på 10.501 t.kr., hvilket var i overensstemmelse med ledelsens budget for regnskabsåret og 6.668 t.kr. højere end foregående regnskabsår og vurderes til at være tilfredsstillende.

Den nye strategi har påvirket resultatet positivt, og ventes at bidrage til yderligere vækst i det kommende regnskabsår.

Udbruddet og spredningen af COVID-19 har ikke haft en væsentlig indflydelse på selskabets finansielle stilling.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		15.622.860	6.537.720
Personaleomkostninger	1	(1.496.507)	(1.349.367)
Af- og nedskrivninger	2	(288.276)	(20.580)
Driftsresultat		13.838.077	5.167.773
Andre finansielle indtægter	3	1.426.634	1.212.657
Andre finansielle omkostninger	4	(1.799.729)	(1.439.007)
Resultat før skat		13.464.982	4.941.423
Skat af årets resultat	5	(2.964.216)	(1.088.795)
Årets resultat		10.500.766	3.852.628
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		11.000.000	3.800.000
Overført resultat		(499.234)	52.628
Resultatdisponering		10.500.766	3.852.628

Balance pr. 30.06.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Erhvervede licenser		0	0
Immaterielle aktiver	6	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		32.712	80.988
Materielle aktiver	7	32.712	80.988
Anlægsaktiver		32.712	80.988
Fremstillede varer og handelsvarer		2.620.007	1.419.864
Forudbetalinger for varer		2.133.578	317.193
Varebeholdninger		4.753.585	1.737.057
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		14.572.372	10.860.692
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		172.886	0
Udskudt skat		6.000	0
Andre tilgodehavender		2.761.034	2.563.736
Periodeafgrænsningsposter		41.465	31.419
Tilgodehavender		17.553.757	13.455.847
Likvide beholdninger		6.677.185	5.375.896
Omsætningsaktiver		28.984.527	20.568.800
Aktiver		29.017.239	20.649.788

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		7.402.852	7.922.655
Forslag til udbytte for regnskabsåret		11.000.000	3.800.000
Egenkapital		18.902.852	12.222.655
Anden gæld		46.295	43.264
Langfristede gældsforpligtelser	8	46.295	43.264
Bankgæld		217.346	2.685.799
Modtagne forudbetalinger fra kunder		119	119
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.366.701	2.224.027
Gæld til tilknyttede virksomheder		82.997	1.678.270
Skyldige sambeskatningsbidrag		4.040.593	1.148.448
Anden gæld		360.336	647.206
Kortfristede gældsforpligtelser		10.068.092	8.383.869
Gældsforpligtelser		10.114.387	8.427.133
Passiver		29.017.239	20.649.788
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	7.922.655	3.800.000	12.222.655
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(3.800.000)	(3.800.000)
Øvrige egenkapitalposter	0	(26.370)	0	(26.370)
Skat af egenkapitalbevægelser	0	5.801	0	5.801
Årets resultat	0	(499.234)	11.000.000	10.500.766
Egenkapital ultimo	500.000	7.402.852	11.000.000	18.902.852

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Gager og lønninger	1.310.258	1.081.366
Pensioner	178.800	183.600
Andre omkostninger til social sikring	6.298	94.501
Andre personaleomkostninger	1.151	(10.100)
	1.496.507	1.349.367
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	2

2 Af- og nedskrivninger

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Nedskrivninger af immaterielle aktiver	240.000	0
Afskrivninger på materielle aktiver	48.276	20.580
	288.276	20.580

3 Andre finansielle indtægter

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	31.160	0
Valutakursreguleringer	1.394.135	1.156.140
Øvrige finansielle indtægter	1.339	56.517
	1.426.634	1.212.657

4 Andre finansielle omkostninger

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	86.130
Valutakursreguleringer	1.534.831	970.907
Øvrige finansielle omkostninger	264.898	381.970
	1.799.729	1.439.007

5 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	2.970.216	1.086.895
Ændring af udskudt skat	(6.000)	1.900
	2.964.216	1.088.795

6 Immaterielle aktiver

	Erhvervede licenser kr.
Kostpris primo	350.000
Tilgange	240.000
Kostpris ultimo	590.000
Af- og nedskrivninger primo	(350.000)
Årets afskrivninger	(240.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(590.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

7 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	187.355
Kostpris ultimo	187.355
Af- og nedskrivninger primo	(106.366)
Årets afskrivninger	(48.277)
Af- og nedskrivninger ultimo	(154.643)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	32.712

8 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2020/21 kr.	Restgæld efter 5 år 2020/21 kr.
Anden gæld	46.295	46.295
	46.295	46.295

9 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Y-Connection Group A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for koncernens bankgæld har virksomheden stillet virksomhedspant på nom. 8.000 t. kr. i tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser og varebeholdninger, værdi 19.326 t.kr.
